בכלא באגף השמור היה העובדה שכאשר על סומך את בקשתו הוא הרי לתאו מצנן להכניס העותר לבקשת באשר
השרון וגם כאשר היה באגף השמור בכלא איילון היה ברשותו מצנן ואינני רואה כל נימוק לשנות את המצב מעניין זה.

איילון והיה לעותר מצנן בהיותו באגף השמור בכלא השרון או כאשר הגיע לאגף השמור בכלא לאור האמור, במידה
יאפשר המשיב לעותר להמשיך להחזיק את אותו מצנן.

ניתנה והודעה היום, יד' תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא